
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Viamão
CONSELHO DO CAMPUS 

RESOLUÇÃO Nº 11, DE 15 DE OUTUBRO DE 2021

O PRESIDENTE  EM  EXERCÍCIO  DO CONSELHO DO CAMPUS  VIAMÃO DO INSTITUTO
FEDERAL DE  EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), no uso de
suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art.  1º  HOMOLOGAR  ad  referendum  o Resultado  Final  do  Edital  nº 18,  DE  26  DE
AGOSTO DE 2021 DO AFASTAMENTO COM SUBSTITUIÇÃO DE DOCENTES PARA CAPACITAÇÃO/
QUALIFICAÇÃO EM PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO  STRICTO SENSU  E PÓS-DOUTORADO;
conforme listagem abaixo, com os nomes, pontuação e classificação dos candidatos:

Candidatos (docentes) Pontuação Classificação

Adriano Beluco 609,80 1º

Danilo Ma�es Navarro Filho 595,00 2º

Valeska Rodiguez Lucas de Freitas  568,00 3º

 Evandro Carlos do Nascimento 473,08 4º

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXSANDER LEMOS FERREIRA
       Presidente em exercício do Conselho do Campus Viamão do IFRS


		2021-11-09T17:50:10-0300
	ALEXSANDER LEMOS FERREIRA:00554717069




